
Uchwała Nr XIX/52/12 
Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 12 lutego 2013 roku 
 

Zmieniająca uchwałę Rady Dzielnicy Piecki-Migowo nr XVIII/51/12  

z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie przeznaczenia środków finansowych na 2012 rok. 
 

Na podstawie §33 ust. 4 oraz §33 ust. 7 załącznika do uchwały Nr XIX/342/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 października 
2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2011.164.3426 Ogłoszony:  
2011-12-09) oraz uchwały XXII/440/12 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 stycznia 2012r. zmieniającej uchwałę Rady Miasta 
Gdańska w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki – Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2012.554 Ogłoszony:  
2012-02-08) oraz na podstawie Uchwały Nr XXIX/600/12 Rady Miasta Gdańska z dnia 30 sierpnia 2012 roku w sprawie 
wyodrębnienia na rok 2013 środków finansowych na działalność statutową jednostek pomocniczych. 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchyla się § 1 punkt 18 uchwały Rady Dzielnicy Piecki-Migowo nr XVIII/51/12 z dnia 20 grudnia 2012 
roku w brzmieniu: „Współ organizacja festynów na terenie Dzielnicy Piecki – Migowo przez Radę 
Dzielnicy Piecki – Migowo w roku 2013. KWOTA 8.056,-.” i nadaje się nowe brzmienie:  
„Współ organizacja festynów, imprez sportowo-rekreacyjnych, kulturalno-oświatowych oraz 
koncertów muzycznych dla mieszkańców Dzielnicy Piecki-Migowo. KWOTA 8.056,-.” 
 

§ 2 
 

Uchyla się § 1 punkt 21 uchwały Rady Dzielnicy Piecki-Migowo nr XVIII/51/12 z dnia 20 grudnia 2012 
roku w brzmieniu: „Zakup karmy dla wolno żyjących kotów. KWOTA 1.000,-.” i nadaje się nowe 
brzmienie: „Opłacenie leczenia, szczepienia i odrobaczenia wolno żyjących kotów i pomoc 
weterynaryjna. KWOTA 1.000,-.” 

 
§3 

 
Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 
  

§ 4 
 

Realizację Uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Piecki-Migowo. 
  

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY 
PIECKI-MIGOWO 

Piotr Wysocki 

 
UZASADNIENIE  
Na podstawie §33 ust. 4 oraz §33 ust. 7 załącznika do uchwały Nr XIX/342/11 Rady Miasta Gdańska  
z dnia 27 października 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo  
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2011.164.3426 Ogłoszony: 2011-12-09) oraz uchwały XXII/440/12  
Rady Miasta Gdańska z dnia 26 stycznia 2012r. zmieniającej uchwałę Rady Miasta Gdańska  
w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki – Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2012.554 
Ogłoszony: 2012-02-08) oraz na podstawie Uchwały Nr XXIX/600/12 Rady Miasta Gdańska z dnia 30 
sierpnia 2012 roku w sprawie wyodrębnienia na rok 2013 środków finansowych na działalność 
statutową jednostek pomocniczych, Rada Dzielnicy Piecki-Migowo w roku budżetowym 2013 
postanowiła wesprzeć inicjatywy mieszkańców i organizacji na terenie Dzielnicy w zakresie edukacji, 
kultury, wypoczynku, rekreacji, pomocy społecznej. Te dziedziny życia dzielnicy Radni uznali za 
priorytetowe, a jednocześnie takie, które pozwolą zaistnieć Radzie Dzielnicy w świadomości lokalnej 
społeczności. 
 
WNIOSKODAWCA: 
 
ZARZĄD DZIELNICY 


